
 
 

Výbor pro legislativu, bezpečnost a záchranný systém  

Zastupitelstva Plzeňského kraje  
 

 

 

 

 

 

                                           Příloha č. 1 zápisu 

 

 
 

 

 

Zápis ze zasedání výboru dne 07.02.2023 
 
 

Číslo zasedání: 11 

Datum konání:  07.02.2023 od 15:00 hodin 

Místo konání: Krajský úřad Plzeňského kraje, III. patro budovy, zasedací místnost č. 326 

 

Prezence: 

Přítomni:  zapisovatelka: Bc. Judita Soukupová   

  předseda:  Mgr. Bc. Kamil František Šefl  

  členové: Mgr. Josef Janoch 

   Pavel Kalina 

   PhDr. Mgr. Petr Maule, MBA 

   Mgr. Nikola Šimlová 

   Mgr. Adam Šoukal 

   Ing. Slavomír Tomčák 

   Bc. Hana Valachovičová 

 

Omluveni:   Ivo Grüner 

   Michal Hausner 

   Ing. Michal Šnebergr 

 

Host:   Ing. Radek Svoboda, vedoucí Odboru bezpečnosti a 

krizového řízení Krajského úřadu Plzeňského kraje 

     

Na vědomí: Odbor kancelář ředitele KÚPK (kopie - prezenční listina) 

 



 

 

 

 

2 

Program: 

 

1. Zahájení, zvolení ověřovatele, schválení hostů  

2. Kontrola plnění usnesení z minulého jednání VLBZS ZPK 

3. Informace z jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje (dále jen ZPK) ze dnů 

19.12.2022 a 06.02.2023  

4. Informace o schválených položkách rozpočtu ZPK na rok 2023 pro oblast VLBZS 

5. Informace o dotačních programech a dalších příspěvcích na projekty v oblasti 

bezpečnosti v roce 2023 

6. Aktuální informace v oblasti zájmu VLBZS ZPK 

6.1. Covid v Plzeňském kraji 

6.2. KACPU v Plzeňském kraji 

7. Různé 

8. Diskuse a závěr 

 

Zápis z jednání 

 

Čísl

o 
Text 

 

1 

 

Zahájení  

 

Předseda Výboru pro legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva 

Plzeňského kraje Mgr. Bc. Kamil František Šefl (dále jen předseda Výboru) v souladu 

s čl. 28 odst. 1) Jednacího řádu Zastupitelstva Plzeňského kraje a výborů 

Zastupitelstva Plzeňského kraje, který byl schválen usnesením Zastupitelstva 

Plzeňského kraje č. 365/21 dne 23.08.2021 a který nabyl účinnosti dne 24.08.2021 

(dále jen JŘ) zahájil 11. zasedání Výboru pro legislativu, bezpečnost a záchranný 

systém Zastupitelstva Plzeňského kraje (dále jen Výbor). 

 

Z  jednání se omluvili: Ivo Grüner, Michal Hausner, Ing. Michal Šnebergr. 

 

Podle prezenční listiny bylo na začátku jednání přítomno 7 členů, Výbor byl 

usnášeníschopný. 

 

V souladu s čl. 28 odst. 4 JŘ Výbor vyslovil souhlas s přizvaným hostem, a to 

s Ing. Radkem Svobodou (dále jen R. Svoboda). 

 

V souladu s čl. 28 odst. 3 JŘ byl ověřovatelem zápisu a usnesení zvolen 

Ing. Slavomír Tomčák (dále jen S. Tomčák).  

 

Návrh programu v předloženém znění (viz výše) byl všemi přítomnými členy 

Výboru schválen. 



 

 

 

 

3 

 

2 

 

Kontrola plnění předchozích usnesení VLBZS ZPK  

 

Na minulém zasedání Výbor přijal, kromě jiných usnesení, která byla na vědomí,  

 

usnesení č. 71/22, a to, že:  

Výbor pro legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva Plzeňského 

kraje doporučuje Radě Plzeňského kraje schválit Pravidla pro žadatele a příjemce 

dotace z dotačního programu „Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí 

Plzeňského kraje v roce 2023“ podle předloženého návrhu. 

 

Tato Pravidla byla na jednání Rady Plzeňského kraje projednána dne 20.01.2023 

a usnesením č. 3073/23 byla schválena.  

Současně s těmito pravidly bylo schváleno vyhlášení dotačního programu  

s názvem „Podpora jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Plzeňského kraje 

v roce 2023“ a složení hodnoticí komise pro posouzení a vyhodnocení žádostí  

o dotaci, a to jako předseda komise Rudolf Špoták, hejtman, a jako členové brig. 

gen. Ing. František Pavlas, ředitel Krajského ředitelství Hasičského záchranného 

sboru Plzeňského kraje, Mgr. Bc. Kamil František Šefl, předseda Výboru pro 

legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva Plzeňského kraje, 

Ing. Radek Svoboda, vedoucí odboru bezpečnosti a krizového řízení Krajského 

úřadu Plzeňského kraje, Ing. Ivan Kraus, vedoucí oddělení dotací a projektu 

Bezpečný kraj, odbor bezpečnosti a krizového řízení Krajského úřadu Plzeňského 

kraje a JUDr. Helena Lucáková, právník odboru vnitřních věcí a krajský živnostenský 

úřad Krajského úřadu Plzeňského kraje. 

 

Dále výbor přijal usnesení č. 72/22, a to, že:  

Výbor pro legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva Plzeňského 

kraje doporučuje Zastupitelstvu Plzeňského kraje schválit Plán činnosti Výboru pro 

legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva Plzeňského kraje na rok 

2023 podle předloženého návrhu. 

 

Tento Plán činnosti byl na zasedání Zastupitelstva Plzeňského kraje projednán dne 

06.02.2023 a usnesením č. 1075/23 byl schválen. 

 

Současně předseda Výboru připomněl, že po minulém zasedání byly všem členům 

Výboru rozeslány informace týkající se dopravy ukrajinských uprchlíků 

v prostředcích veřejné hromadné dopravy.  

 

Kontrola plnění předchozích usnesení VLBZS ZPK byla všemi členy Výboru vzata 

na vědomí. 

 



 

 

 

 

4 

 

3 

 

Informace z jednání ZPK ze dne 19.12.2022 a 06.02.2023 

 

Zastupitelstvo Plzeňského kraje dne 19.12.2022: 

ZPK usnesením č. 944/22 vzalo na vědomí zprávu o činnosti Výboru pro 

legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva Plzeňského kraje za 

období září – prosinec 2022. 

 

Zastupitelstvo Plzeňského kraje dne 06.02.2023: 

ZPK usnesením č. 1075/23 schválilo Plán činnosti Výboru pro legislativu, 

bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva Plzeňského kraje na rok 2023 podle 

přílohy č. 1 návrhu usnesení.  

ZPK usnesením č. 1077/23 schválilo poskytnutí dotace ve výši 10.000.000 Kč pro ČR 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IČO: 70883378, na pořízení 

protiplynového automobilu, projektové dokumentace stavby PS Nepomuk, 

Biohazard komory do CHL Třemošná, mycích a čisticích strojů pro provádění 

dekontaminace, termokamer pro vyhledávání ohnisek požáru, ochranných 

a věcných prostředků. 

ZPK usnesením č. 1108/23 schválilo poskytnutí investiční dotace ve výši 1.000.000 

Kč SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Plzeňského kraje, se sídlem Pobřežní 55/17, 

Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO: 71176098, na nákup dvou kusů požárních 

stříkaček Rosenbauer FOX 4 special sport. 

Informace z jednání ZPK ze dne 19.12.2022 a 06.02.2023 byla všemi členy Výboru 

vzata na vědomí. 

 

4 

 

Informace o schválených položkách rozpočtu ZPK na rok 2023 pro oblast 

VLBZS 

 

Obdržené přílohy: 

- Výdaje oblasti Krizového řízení, IZS a Bezpečný kraj zařazené v Rozpočtu 

Plzeňského kraje na rok 2023 

 

Diskuse:  

R. Svoboda doplnil, že v době tvorby rozpočtu bylo na migrační vlnu přidáno cca 

48 mil. Kč, závěrečný účet však vzrostl o několik desítek milionů korun. Celkové 

krizové rezervy Plzeňského kraje v loňském roce činily více než 300 mil. Kč.  

 

Předseda Výboru dodal, že na migrační vlnu bylo v rozpočtu ZPK pro rok 2023 

schváleno 79 mil. Kč. Dalších 121 mil. Kč pak schválila Rada Plzeňského kraje, a to 

z důvodu státem zpožděného zpětného proplácení vynaložených nákladů. 



 

 

 

 

5 

Dále upozornil na to, že na činnost Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

v Plzeňském kraji bylo v roce 2022 schváleno a použito 2,5 mil. Kč, zatímco v roce 

2023 bylo schváleno a je připraveno 3,5 mil. Kč.  

 

Mgr. Josefa Janocha (dále jen J. Janoch) zajímalo, kolik z těch 300 mil. Kč proplácí 

stát? 

 

R. Svoboda odpověděl, že za lednový provoz za ubytování a za KACPU kraj 

proplatil přes 80 mil. Kč, kdy ubytování je celé propláceno státem, a to 

s dvouměsíčním zpožděním. Provoz KACPU stojí kraj cca 750 tis. Kč měsíčně. Další, 

minimální náklady jsou na provoz ubytovny v Čechově ulici, ale ubytovna si na 

sebe vydělá částkou cca. 1,5 mil. Kč měsíčně.  

 

Bc. Hana Valachovičová (dále jen H. Valachovičová) se zajímala o to, kdo 

u ubytovatelů ověřuje, kolik osob přijelo natrvalo a kolik jen účelově.  

 

R. Svoboda vysvětlil, že všichni ubytovatelé mají povinnost zadávat uprchlíky do 

celostátní humanitární evidence HUMPO, která je propojená s CISem (Celostátní 

informační systém cizinecké policie). Konkrétně, noví ubytovaní musí být nahlášeni 

do 3 dnů po příjezdu a do 5 dnů po odjezdu musí být odhlášeni. Odbor 

bezpečnosti a krizového řízení (dále jen OBKŘ) nemá kapacitu evidované osoby 

kontrolovat. Jen personální agentura AWA měsíčně vyúčtovává kraji ubytování za 

1440 Ukrajinců. Pokud má někdo z OBKŘ nějaké podezření na podvodné jednání 

či jiný problém, kontaktuje cizineckou policii.  

 

H. Valachovičová zmínila problém u lidí, kteří přijíždějí jen kvůli finanční pomoci 

a děti neposílají do škol. Po 15 neomluvených hodinách dnes může škola děti 

vyloučit, nicméně dávky na ně rodiče pobírají i nadále. Zmínila potřebu vyplnění 

navštěvované školy u nové registrace o dočasnou ochranu.  

 

R. Svoboda vysvětlil, že návrh zákona počítá s postupem, kdy se příchozí Ukrajinci 

budou muset do konce března 2023 registrovat a do konce září na OAMP (Odbor 

azylové a migrační politiky MV ČR), kde jim potvrdí registraci. Pokud se do konce 

března 2023 nezaregistrují, ztrácí nárok na podporu a proplácení ubytování. Ano, 

můžou se přihlásit jako noví, ale musí mít potvrzení od ubytovatele a pokud 

nebudou nikde ubytovaní, dostanou ubytování na KACPU. 

 

PhDr. Mgr. Petr Maule, MBA (dále jen P. Maule) zmínil nový návrh zákona 

č. 66/2022 Sb., o opatřeních v oblasti zaměstnanosti a oblasti sociálního 

zabezpečení v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným 

invazí vojsk Ruské federace, ve znění pozdějších předpisů, který má o 12 měsíců 

prodlužit pomoc cizincům s dočasnou ochranou. 

  



 

 

 

 

6 

R. Svoboda uvedl, že legislativní odbor do této problematiky nezasahuje, neboť to 

jde čistě po linii OBKŘ. S kolegy krizových odborů z jiných krajů inicializovali 

změnu zákona, se kterou následně souhlasili všichni hejtmani. Změna přinese nové 

principy poskytování humanitární pomoci, a to tak, že Ukrajinci se statusem 

dočasné ochrany budou mít nárok na ubytování a stravu max. 150 dnů s výjimkou 

např. zdravotně postižených, seniorů, matek s dětmi, kdy doteď to nebylo 

limitováno. 150 dnů se počítá od příchodu - registrace. 90 dnů je ochranná lhůta 

po uběhnutí těchto 150 dnů. Nyní stát platí za ubytování ukrajinských uprchlíků 

350 Kč za osobu a noc, před válkou ubytovatelé ubytovávali cizince za 175 Kč za 

osobu a noc. V návrhu zákona mělo být dokonce schváleno i to, že by kraje 

ubytovatelům proplácely i neobsazená lůžka. Z iniciativy OBKŘ, a po oslovení 

ostatních krajů, se povedlo docílit, že tato část byla z návrhu zákona vyjmuta.   

 

Poté následovala krátká diskuse a úvahy o současných podmínkách narukování 

ukrajinských mužů do války.  

 

15:36 příchod Mgr. Adama Šoukala 

 

Předseda Výboru se s ostatními členy shodl na ideálním postupu, kdy by 

představitelé obcí předávali své problémy, požadavky či náměty členům odborů 

bezpečnosti a krizového řízení na obcích s rozšířenou působností. Ti by dále 

předané podněty postoupili na OBKŘ Plzeňského kraje a odtud by pak informace 

putovaly zase výš.  

 

J. Janoch se zeptal, proč Karlovarský kraj nechtěl přijmout změny s proplácením 

neobsazených lůžek.  

 

R. Svoboda vysvětlil, že zatímco v našem a ostatních krajích ubytováváme 

především v ubytovnách, v Karlovarském kraji se ubytovává hlavně v hotelových 

komplexech. Ty pod rizikem ztráty letních zahraničních turistů chtěly mít záruku, že 

dostanou zaplaceno i za pro kraj rezervovaná lůžka i když zůstanou neobsazena. 

Karlovarský kraj byl jediný s tímto požadavkem a nakonec také souhlasil s tím, že 

se nebudou proplácet neobsazená lůžka.  

 

Další dotazy k projednávanému bodu nebyly, proto předseda Výboru diskusi 

ukončil a nechal hlasovat o usnesení v tomto znění: 

 

Výbor pro legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva Plzeňského 

kraje bere na vědomí Výdaje oblasti „Krizového řízení, IZS a Bezpečný kraj“ 

zařazené v Rozpočtu Plzeňského kraje na rok 2023. 

 

Hlasování: pro 8, proti 0, Zdržel se 0, Nehlasoval 0. 

Předložené usnesení bylo přijato. 



 

 

 

 

7 

 

5 

 

Informace o dotačních programech a dalších příspěvcích na projekty v oblasti 

bezpečnosti v roce 2023   

 

Obdržené přílohy: 

 Informaci o projektech Plzeňského kraje v oblasti bezpečnosti v roce 2023, 

zpracovanou vedoucím Odboru bezpečnosti a krizového řízení KÚPK  

 

Předseda Výboru poznamenal, že v této příloze jsou již začleněné dva nově 

zařazené příspěvky, a to příspěvek na nákup nového požárního přívěsu pro hašení 

a příspěvek na pořízení přenosné motorové stříkačky.  

 

Diskuse:  

R. Svoboda informoval o jeho jednání na Krajském ředitelství policie České 

republiky na téma spolupráce v roce 2023. Půjde především o dva body:  

 

1) Podpora kybernetické bezpečnosti seniorů, kdy je hlavním cílem upozornit 

seniory na nebezpečné emailové zprávy a odkazy.   

2) Podpora v problematice sextingu u mládeže. Zde bude cíleno na 4. třídy ZŠ 

s prevencí před zasíláním nebezpečných, vydíratelných a zneužitelných 

fotografií.  

 

H. Valachovičová upozornila na jev, kdy většina dotací Plzeňského kraje směřuje 

obcím čítajících do dvou tisíc obyvatel s tím, že větší obce jsou prakticky při 

získávání dotací bez šance. Požádala, aby se zastupitelé nad tím zamysleli. 

Předseda Výboru slíbil obeznámit Radu Plzeňského kraje s touto záležitostí.   

 

Další dotazy k projednávanému bodu nebyly, proto předseda Výboru diskusi 

ukončil a nechal hlasovat o usnesení v tomto znění: 

 

Výbor pro legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva Plzeňského 

kraje bere na vědomí Informaci o dotačních programech a dalších příspěvcích na 

projekty v oblasti bezpečnosti v roce 2023. 

 

Hlasování: pro 8, proti 0, Zdržel se 0, Nehlasoval 0. 

Předložené usnesení bylo přijato. 

 

6 

 

 

6.1 Covid-19 v Plzeňském  

 

Obdržený podklad:  

 Počty nových případů COVID-19 k 30.01.2023 – stručná verze 

 

 



 

 

 

 

8 

Diskuse: 

Podklady připravil R. Svoboda a předseda Výboru se ujistil, že tam kde u % není 

uvedená číslice, že tam jde skutečně o 0 %.   

 

R. Svoboda informoval o tom, že COVID-19 přestává být sledovanou veličinou 

a dostává se do stavu běžné nemoci. 

 

Další dotazy k projednávanému bodu nebyly, proto předseda Výboru diskusi 

ukončil a nechal hlasovat o usnesení v tomto znění: 

 

Výbor pro legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva Plzeňského 

kraje bere na vědomí Zprávu o aktuální informaci o epidemii Covid-19 

v Plzeňském kraji. 

 

Hlasování: pro 8, proti 0, Zdržel se 0, Nehlasoval 0. 

Předložené usnesení bylo přijato. 

 

6.2. KACPU (Krajské asistenční centrum pomoci Ukrajině) v Plzeňském 

 

Obdržené podklady: 

 Dopady uprchlické vlny v ČR v souvislosti s válečným konfliktem na Ukrajině 

- Analytické podklady – k 30.01.2023 – zkrácená verze 

 Migrační vlna z Ukrajiny - bilance příjmů a výdajů za rok 2022 

 

Předseda Výboru uvedl, že pravidelně probíhá videokonference jednání Pracovní 

skupiny pro řešení problematiky související s válečným konfliktem na Ukrajině. 

Videokonference probíhá každých 14 dní. Bude-li třeba, pracovní skupina se bude 

scházet každý týden. 

 

Diskuse: 

Předseda Výboru seznámil členy Výboru s tím, že KACPU má přejít z krajů na 

Odbor azylové a migrační politiky Ministerstva vnitra ČR. 

 

R. Svoboda upřesnil, že KACPU by skutečně měly do 31.03.2023 přejít pod orgány, 

pod které ze zákona patří. Od 01.04.2023 pak budou fungovat 4 střediska, kdy 

jedno z nich by mělo být v Plzni a další v Praze, Brně a Ostravě, která budou 

přijímat uprchlíky, zajištovat ochranu a ubytování. Ubytování se má řešit spádově 

do různých oblastí.  

 

P. Maule se zeptal na roli Správy uprchlických zařízení (SUZ) MV ČR? 

 

R. Svoboda uvedl, že doufal, že právě oni si převezmou proces ubytování, neboť 

právě SUZ zajištuje i integraci a adaptaci, ale ve věci ještě není rozhodnuto. 



 

 

 

 

9 

Pravděpodobně to zůstane u hasičských záchranných sborů tak, jak tomu bylo od 

začátku migrační krize až do současné doby. 

 

Předseda Výboru dále okomentoval tabulku Migrační vlna z Ukrajiny včetně 

nákladů, příjmů a darů Plzeňského kraje.  

 

R. Svoboda vysvětlil rozdíl mezi výdaji a příjmy u ubytovacích kapacit a KACPU. 

U ubytovacích kapacit v počátku krize přebírali ubytované osoby z různých 

dražších zařízení či hotelů a museli částky sanovat, částka je v současné době 

ustálená na 350 Kč za osobu a noc, a později ubytované přesouvat do ubytoven, 

se kterými má Plzeňský kraj smlouvu. V dnešní době jde všechno naše (krajské) 

ubytování již za státem. Ubytovna Plzeňského kraje v Čechově ulici, to je dům, 

který má kraj na zápůjčku od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

je jediná, kterou jakýkoliv kraj provozuje. V součinnosti se spolkem TOTEM jsou 

v této krajské ubytovně pro ubytované děti zajišťovány i kroužky a další aktivity 

 

Další dotazy k projednávanému bodu nebyly, proto předseda Výboru diskusi 

ukončil a nechal hlasovat o usnesení v tomto znění: 

 

Výbor pro legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva Plzeňského 

kraje bere na vědomí Výdaje oblasti „Krizového řízení, IZS a Bezpečný kraj“ 

zařazené v Rozpočtu Plzeňského kraje na rok 2023. 

 

Hlasování: pro 8, proti 0, Zdržel se 0, Nehlasoval 0. 

Předložené usnesení bylo přijato. 

 

7 

 

Různé 

 

Předseda Výboru informoval o tom, že proběhla kontrola činnosti Výboru pro 

bezpečnost, legislativu a záchranný systém ZPK, a to dne 12. ledna 2023 

Kontrolním výborem ZPK. Předmětem kontroly byla kontrola plnění vlastních 

usnesení Výboru a kontrola plnění usnesení ZPK, dodržování Planu činnosti 

Výboru na rok 2022 a dodržování Jednacího řádu výborů ZPK. Kontrola proběhla 

bez výtek a připomínek.  

 

P. Maule vznesl dotaz ohledně gigafactory, zda je zpracovaný nějaký dokument 

ohledně bezpečnosti? Obzvláště nyní, když se schválilo zadání změny Zásad 

územního rozvoje. 

 

R. Svoboda uvedl, že Plzeňský kraj uzavřel memorandum s Ministerstvem vnitra 

ČR o vzájemné spolupráci týkající se agenturních zaměstnanců. Od té doby vznikla 

pracovní skupina skládající se z Plzeňského, Královéhradeckého a později 

i Pardubického a Středočeského kraje. Skupina se schází 2krát ročně a sestavila 



 

 

 

 

10 

metodiku pro obce, jak reagovat, když někde vzniká fabrika s mnoha agenturními 

zaměstnanci. R. Svoboda se sám zajímal, zda bude tato metodika k dispozici 

obcím zasažených případnou gigafactory. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR 

má pracovní skupinu složenou z různých segmentů, právě ohledně gigafactory, 

jen na Ministerstvo vnitra ČR bohužel zapomněli. Po jeho následném přizvání 

bude OBKŘ informován o aktuálně řešených otázkách.  

 

Skupina za Plzeňský kraj pracuje ve složení:  

  Ing. Radek  Svoboda – vedoucí Odboru bezpečnosti a krizového řízení 

Krajského úřadu Plzeňského kraje 

 plk. Mgr. Bc. Petr Kovář – vedoucí Odboru cizinecké policie 

 Ing. Aleš Průša – vedoucí Odboru bezpečnosti a prevence kriminality 

Magistrátu města Plzně 

 Ing. Karel Machulda – ředitel Městského ředitelství policie Plzeň.  

 

Další dotazy k projednávanému bodu nebyly, proto předseda Výboru diskusi 

ukončil a nechal hlasovat o usnesení v tomto znění: 

 

Výbor pro legislativu, bezpečnost a záchranný systém Zastupitelstva Plzeňského 

kraje bere na vědomí Zprávu o aktuální situaci v Krajské asistenční centrum 

pomoci Ukrajině Plzeňského kraje. 

 

Hlasování: pro 8, proti 0, Zdržel se 0, Nehlasoval 0. 

Předložené usnesení bylo přijato. 

 

8 

 

 

Závěr 

 

Předseda Výboru poděkoval všem přítomným členům za účast a zasedání Výboru 

v 16:30 hodin ukončil. Ohledně času začátku konání výboru bude členům poslán 

dotazník. Příští zasedání Výboru se uskuteční 18.04.2023, kdy čas a místo budou 

upřesněny v pozvánce. 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 13.02.2023, počet stran zápisu: 10, počet příloh: 2 (neveřejné). 

 

 

 

 

 

Bc. Judita Soukupová 

zapisovatel 

Ing. Slavomír Tomčák 

ověřovatel zápisu 

Mgr. Bc. Kamil F. Šefl 

předseda Výboru

 


